De sancto Jacobo. de Encoirados. de Cauto de Martim. Johannes sueriz abbas. Johannes pelagiz. Johannes gunsalluiz. Menendus petriz. Laurencius. Petrus moniz. Martinus petriz. Dominicus petriz. Julianus. Fernandus uermuiz. Petrus iohannis. iurati. dixerunt. quod Rex nullum habet ibi regalengum.

De sancto Pelagio. de Ruili. Gunsaluo. gunsalluiz. abbas. Petrus maurus. Petro. fromariguiz. Rodericus gunsaluiz. Martinus pelagiz. Gunsaluo sueriz. Petro. pelagiz. Petro. fromariguiz. Petrus gunsalluiz. Petro gunsalluiz. Peainus. Johannes petriz. Dominicus rodericj. Martinus. pelagiz. iurati. dixerunt quod habet ibj Rex .xij. Casalia. et dant inde medium panem. et lini. in locis. et in locis. terciam. et de Baucis quas rumpunt. in Monte. quartam. et medium. vinj. et pro directuris. singulas taligas. de centeno. pro fugacijs. per taliga uetera. et singulos porcos. qui ualeant. singulos bracales. et singulos. capones. cum .ij. ij. frangaos. et cum singulis. gallinis. et cum .xx. xx. ouis. et singulos. bracales. et singulas spatulas. de viiiij. viiiij. costis. sine pedibus cum castaneis. et singulos cordeiros albos in uno anno. et in alio. singulos cabritos. et qui non habuerit oues. dabit Cabritum. et qui habuerit Porcam. dabit leitigam et dant medietatem de Mazanis. et de Piris. et de Nuzibus. Item habet alij campi Regalengi. quos laborant de Casali. de hospitali. et de casale. de Tauosa. et dant illos. Maiordomus cuj uult ad laborandum. pro sua offretione et dant inde rationem. sicut de supradicto. et est ibj una senaria. de pane. et similiter. dat illam. maiordomus. cuj uult et dant inde terciam de Octono. et medium. de milio. et Menendus siluestri filiauit quosdam Castanarios. in valle de Romano. qui sunt in Regalengo. de Ruilj. Et sub presa de Abbat. filiarunt quosdam castanarios. de Arentin. qui sunt in Regalengo de Ruilj.

De Terra de Prado.

De sancta Eolalia. de vtureira. Martinus gunsalluiz abbas. Petrus. conde. Martinus petriz. Johannio. Martinus. petriz. Gunsaluus. nuniz. Fernandus nuniz. Gunsaluino. Petrus goterriz. Fernandus. pelagiz. Laurencius. diaz iurati. dixerunt. quod habet ibj dominus Rex. suos regalengos diuisatos. unde dant illj quartam panis. iurati [sic] si erat ibj aliquod negatum. dixerunt. non.

De sancta Maria. de ecclesia Noua. Meem petriz abbas. Petrus pelagiz Meendo. Suerio. Pelaio. Suerio godiniz. Suerio gunsalluiz. Menendus pelagiz. Martinus martiniz. Suerio menendiz. Petrus petriz. iurati. dixerunt quod Rex non habet ibi nullum regalengum.

De sancto Genesio. Gomecias. sueriz abbas. Pelagus dominicj. Menendus gunsaluiz. Gunsaluus. gunsalluiz. Johannes gunsalluiz. Johannes dominicj. Petrus saluadoriz.

Pelagius petriz Pelagius gunsalluiz. Martinus pelagiz. Petrus ueegas. iurati. dixerunt quod rex habet ibi quosdam Regalengos. et dant inde illam terciam panis et omnes qui ibi laborauerint. dabunt singulos frangaos. cum .x. x. ouis. iurati. dixerunt si erat aliquod negatum. dixerunt non.

De sancto Jacobo. de Franzelos. Martinus nuniz abbas. Petrus aluitiz. Martinus. diaz. Mufardo. Diago vermuiz. Stephanus sueriz. Petrus pelagiz. Martinus vermuiz. iurati. dixerunt quod habet ibj dominus Rex. quosdam regalengos. et dant inde ei terciam et i. morabitinum. interrogati. si erat ibi aliquod negatum. dixerunt non.

De sancta Marina. de Oleiros. Martinus monacus abbas. Maurus. Meem. simeonis. Suerio petriz. Johannes iohannis. Pelagius petriz. Petrus martiniz. Fernandus. Petriz. Petrus arrizado. Michael sueriz. Pelagius aluitiz. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex. in ramir. quedam regalenga. et dat illa Maiordomus. ad laborandum pro sua offretione. et dant inde. terciam. et omnes qui ibi laborant. dant singulos. frangaos. cum .x. x. ouis. interrogati. si erat ibi aliquod negatum. dixerunt non.

De sancto Martino. de Gallecos. Suerio. monacus. abbas. dom Rando. Pelagius petriz. Suerio petriz. Da. [sic] Timom. Martinus marra. Martinus maza. Johannes piuida. Stephanus tapom. Petrus rengia. Petrus. colo. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus rex. quosdam regalengos. et dant inde terciam de outono. et de Melio. medium. et dant illos Maiordomus. pro offretione. ad laborandum. interrogati. si erat aliquod negatum. ibi dixerunt [non].

De sancto Michaele. de Rooriz. Petrus pelagiz abbas. Petrus nuniz Johannes pelagiz. Menendus petriz. Gunsaluus. petriz. Johannes menendiz. Suerio laurencij. Menendus goterriz. Suerio diaz. Petrus petriz. Pelagius nuniz. iurati. dixerunt quod dominus Rex habet ibi. quosdam Regalengi. et dant inde illi. terciam. et omnes qui ibi laborant dant .vj. vj. denarios. de offretione. interrogati. si erat ibi aliquod negatum. dixerunt non.

De sancto Saluatore. de Parada. de Gontim. Johannes pelagiz abbas Martinus fernandiz. Pelagius pelagiz. Petrus vermuiz. Pelagius nuniz. Johannes pelagiz. // [fl. 34v] Johannes goterriz. Fernandus. pelagiz. Johannes aluitiz. Petrus dominicj. Johannes pelagiz. iurati. dixerunt quod habet ibj dominus Rex. quosdam Regalengos. et dant inde terciam. de outono. et de lino. et medium de Milio. et dant illi Maiordomus cui uult pro sua offretione. et omnes qui ibj laborant dant singulos. capones. cum .x. x. ouis. et est ibj una vinea regalenga. et dant inde medium de vino. et sunt ibi Sautos. et arbores. Regalengos. et dant inde. medietatem. fructus. Istud tenet dominus P. esmildiz. interrogati. si erat ibi aliquod negatum. dixerunt non.

De sancto Saluatore. de Ceruanes. Petrus pequeno capellanus Johannes nuniz. Petrus vermuiz. Mida. Martinus petriz. Johannio. Thome. Pelagius pelagiz. Martinus menendiz. Menendus petriz. Johannes petriz. iurati dixerunt quod dominus Rex habet ibi [unam] leiram de vinea. in vilarino et aliam in paredes. et dant inde illj. medium. de uino. Interrogati. si erat ibi aliquod negatum. dixerunt non.

De sancto Vincentio. de Arenis. Aluitus monacus abbas. Guilelme. gunsalluiz. Petrus guilelme. Dominicus guilelme. vincente menendiz. Menendus gunsalluiz. Siluester

menendiz. Petrus petriz. Pelagius gunsalluiz. Petrus martiniz. Gunsaluus petriz. iurati. [dixerunt] quod habet ibi dominus rex suos Regalengos. unde. dant ei terciam. et ij. frangaos et .xx. oua. et xvij. denarios. Interrogati. si erat ibj aliquod negatum dixerunt non.

De sancto Jacobo. de Anciae. Michael gunsalluiz abbas. Nunus dominicj. Stephanus iohannis. Seurio sueriz. Johannes dominici. Stephanus iohannis. Menendus petriz. Suerio afonsi. Alfonsus petriz. Johannes pelagiz. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex quoddam Regalenga. unde dant illi .ij. taligas panis. per taligam. de bracara. et i. quartam. de vino. crudo. et ij. frangaos .xx. oua. interrogati. si erat ibi aliquod negatum. dixerunt non.

De sancta Vaia. de Cabanelas. Abbas erat cum episcopo. Examensi. Dominicus. petri. diaconus. Petrus petriz. Stephanus martiniz. Pelagius carrazedo. Gunsaluus. pelagiz. Petrus gunsalluiz. Dom Lopus. Martinus menendiz. Martinus pelagiz. Pelagius martiniz. Petrus petriz. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex .iiij. casalia. et dant inde. medium. de pane. et de directura singulas spatulas. cum singulas. cestas de castaneis. aut cum .xx. ouis. et ^{iiij}^{or}. ^{iiij}^{or}. cubitos. de bracali. habet etiam ibi dominus Rex alias Campos. multos deuassos. et dant inde illi. terciam. et de rrupto. quartam. et omnis qui in illis laborauerint centeo. dant. singulos frangaos. cum .x. x. ouis. et multi homines de Cabanelas. et omnes de mocromi arrumpunt montem. de gaino qui est Regalengum. et nichil dant inde Regi.

De sancta Maria. de Galegos. Martinus godiz abbas. Petrus petriz. Petrus sueriz. Petrus iohannis. Petrus gunsalluiz. Johannes pelagiz. Filius bonus Johannes sueriz. fernandus gunsalluiz. Petrus pequeno. Suerio pelagiz. iurati. dixerunt quod rex non habet ibj nullum Regalengum.

De sancto Juliano. de ucha. Petrus de porto abbas. dom Simom Johannes dominicj. Petrus pelagiz. Pelagius crespo. Martinus iohannis. Pelaio. dom Dominicus. Johannes pelagiz. Petrus menendiz. Petrus iohannis. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex. terciam unjus casalis. et dant inde illi. terciam fructus. et dat illam. Maiordomus. cui uult pro sua offretione. ad laborandum. habet etiam in Mazaeda .i. leiram. de qua dant illi .i. taligam de pane. per taligam. de bracara .i. gallinam .x. oua. siue habeat siue non. et nullum Regalengum est ibi negatum.